INIURIA.

Quando & quomodo ferenda? 277. 4. Ridenda ali-
quando. 284. 10. Iniuriarum memoria tristis rationis
amentia. 17. Timor magnus ex iniuria illata, non ultra.
499. 2. In iniurijs patientia, vel indulgentia, inimico
tela acuta. 4. & 6. Alior illi plaga, si condonatur offen-
sa. 8. Sui in iniurijs victoria, quam maxima? 3.

INNOCENTIA.

Cœlestis protecta. 642. 25. Illa rumpitur calumnia. 44.
8. Innocentia pro innocentiis. 129. 35. Vid. *Iustitia*.

INOBIEDIENTIA.

Habet linguam in corde. 90. 6. Ubi inobediencia, in-
geritur arrogantia. 10. Ubi sensum effugit, sensum fallit.
5. Vid. *Obedientia*.

INSIDIÆ.

Pro allicitivo. 490. 7. Quando non sunt in bello fran-
des? 8. Quando illicitæ? à n. 7. Infidie in infidiantes. 21.
Inominiofus militi non eligi ad insidias. 21. Vid. *Do-
lus, Bellum, Stratagemata*.

INSPIRATIO.

Quomodo audienda? 90. 5. Dei vocibus responden-
dam operibus. 450. 16. & 18.

INVIDIA.

Ingratitudinis focia. 156. 2. Cæca & furiosa. 169. 6.
Quomodo vigili & cæca? 367. 10. Plausus offendit, dum
supprimi. 394. 10. Tendit contra honorem. 405. 13.
Artes eius. 15. Ubi livor, vel miracula sunt crimina. 17.
Pena invidiæ. 465. 9.

IOANNES BAPTISTA.

Eius excellentia. 459. 22. Elogia. 670. 2. Cognovit
clausus, à quo gratiam accepturus. Ibid. Quomodo
Christum cognovit, dum primò aspexit? 4. Eius à Christo
preventus amor. Ibid. Reficitur ieiunio. 625. 10.
Cur eius ieiunium dicitur singulariter? 17.

S. IOSEPH.

Virgo centrum eius amoris. 448. 12. Erat in corde Vir-
ginis, & contra. 19. Eius amor tam in fuga, quam in co-
gitatione. 1. Cur Virginis & Sponsi oculi symbolum? 3.
Unde eius felicitas? 1. & 3. In illo non zelotypia, sed phi-
lantropia. 4. In eius cogitatione maiestas servata virgini.
5. Mytherium quod videt, cogitat, quia non excogitat. 4.
Quosum cogitatio? 5. Cognovit, ultra quæ vidit. 8. Inve-
nit, quod non cognovit. Ibid. Eius amor vivit vel in mor-
te amo. 14. Constat, per quod descere videbatur. 4.
Claruit ex fuga meditata. 15. & 16. Fuga hæc amoris for-

max. 17. Quanta ex illa dilectionis momenta? 18. In fuga
non fugit amor. 19. Non fuit amoris fastidium, sed tri-
dium. Ibid.

IOSIAS.

Abfcondit lapides Vitis & Thumim. 119. 15.

IRÆ.

Furor. 286. 13. Quæ cogitaret & non cogitaret? 14. Symbo-
la varia. Ibid. Descriptio iræ & rationis indignantium. 654.
3. Quando ira ex zelo, vel ex vitio? 7. Quando cœli, &
quando terræ? 4. Quando bona, & quando mala? 6. Cur
anteceperat ad causam mala, & consequenter bona? 8.
Vid. *Vindicta, Iudex*.

IRIS.

Eius colores. 323. 6.

IUDEX.

Quando prava vel recta sententia? 652. 3. Malus fingit
causam in causam. 2. Malum, dum ita fitur homi-
nibus, & non moribus. 4. Improbus, ni sit factus in
sententijs, sibi fatuus videtur. 13. Ineptus, qui litera-
rum ignarus. 199. 4. Qui defectu lingue, defectus non
iudicet. 1. 1. Male examinat verum iudex corruptus. 167.
1. Ab affectione invenitur causa, ubi à ratione nulla. 4.
Non profertur sententia dubia causa, & iustitia. 279.
10. Quid in iudice vulnus legis pro sententia? 475. 12.
652. 2. Sepe interrogatorum causarum iuxta voluntatem
iuricum. 169. 6. Ex iudicum malignitate interrogato-
rij recte. 7. Consultant iudices damnatorum honoris.
517. 5. Species crudelitatis non occidere occidendo.
662. 14. Iudex amore plectat. 13. Si reus diligit, cri-
men corripitur. 652. 1. Vid. *Corroditio, Clementia, Præses*
VIII. *Iudicium, Tribunalia, & Ministri*.

IUDICIUM.

Ad placitum magnatum non iudicium. 168. 4. Iudici-
um sine iudicio. 9. Voluntas iudicium nullum. 5. Iudici-
um secundum personas, non iuxta causas. 9. Iudicio vo-
luntatis, qui impostor, testis. 5. Ex quo formanda causa in
iudicium? 653. 5. Quo tenore? 3. Ubi prava ab ira, sen-
tentia prava. 8. Ars iudicis in ultione. 9. Discrimen bonæ
& malæ mentis in iudicio. 660. 7. Si ex iudicio solici-
tatur amicitia, deviat à iure sententia. 168. 4.

IULIANUS.

Apostata, magus insignis. 121. 19.

IUNO.

Eius templum singulariter. 526. 12.

IUPITER.

Pulveris Iovis templum. 334. 4. Cur ita dictus? 5.

IUSTITIA.

Cur Pyxis Pandore iustitia symbolum? 172. 12. Cur
Seraphim? 646. 10. Necessaria, ne gliscant scelera. 51. 12.
Crudelitatis maxima non damnare dignum morte. 610. 10.
662. 14. Neganda venia, ut eradiceret culpa. 49. 7. Quod
videtur severitas, est benignitas. 9. In criminum pervercia
confugiendum ad lora. 3. & 6. Cur oblitinatio torquendi
& retorquendi? 9. Si non pereunt, peribant, & alios per-
dent. 11. Vitiorem destructio nunquam sine gladio. 12.
Criminum libertas est transgressorum impunitas. 167. 2.
Pravi pravè tractandi. 409. à n. 1. Vid. *Subditi & Præses*
IV. Iustitia perpera salva malitia, & castigata innocentia.
168. 3. Iusta nunquam iuxta iudicis affectum, & non à
iure prescriptum. 1. Summa malitia, damnare, innocen-
tia cognita. 5. Pravo affectu, damnantur etiam miracula.
6. Aviditas malignitatis sub larva iuris. 7. Summa cor-
ruptio, vindicta in iustitiæ throno. 651. 1. Quo magis vul-
neratur iustitia? 19. Iustitia comes pacis. 109. 6. Vid. *Mini-
stri, & Tribunalia*.